

Social- og sundhedsassistent søges til Sorø

Vil du være med til at fremme sundhed og trivsel hos mennesker med psykiske lidelser – og sikre, at de får den rette behandling?

Så bliv vores nye kollega i Sorø. Her udfylder du nemlig en vigtig rolle, når du kommer helt tæt på beboerne og sikrer omsorgsfuld og opmærksom sundhedsfaglig behandling. Sorø består af 3 bosteder med beboere indenfor skizofreni og autismespektret. Vi arbejder med Low Arousal og ud fra en systemisk narrativ tilgang. Det er metoden bag alt, vi gør, og den måde vi er i verden.

En del af noget større – en meningsfuld hverdag

Granhøjen er en del af den privat psykiatriske koncern Gran Recovery and Health. Her tilbyder vi bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer eller diagnoser – og vi tror på, at du kan gøre en forskel sammen med os.

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer [her](#).

Du sikrer den rette behandling og god dokumentation

Med afsæt i de 12 sygeplejefaglige problemområder, er du tovholder på vores sundhedsfaglige dokumentation i samarbejde med vores sundhedsfaglige koordinator. Herudover vil du få en funktion som medicinansvarlig på bostedet.

"I samarbejde med vores sundhedskoordinator får du en stor rolle i at kvalitetssikre, at vi lever op til målpunkterne fra styrelsen for patientsikkerhed omkring vores medicinhåndtering."

- Siger Rina Schimmell, din nye afdelingsleder

Du står aldrig alene - du bliver en del af et fagligt team og en større koncern. Derudover bliver du en del af et botilbud, hvor sparring er i højsæde, med mulighed for udvikling.

Derudover kommer du også til at:

- udarbejder daglig dokumentation med henblik på at følge de sygeplejefaglige råd
- koordinerer den somatiske del af borgernes behandling
- Holde opfølgingsmøder med fx sygehuse og praktiserende læger
- Koordinere den sundhedsfaglige indsats ift. handleplansmål

Vær med til at gøre en forskel

Det, der virkelig motiverer dig, er lysten til at arbejde med mennesker med psykiske og sociale udfordringer. Vi forstiller os, at du har styr på dokumentationskravet, handleplaner og delmål for dit fagområde, og du trives med ansvar.

Og så har du:

- En uddannelse som SSA. Er du snart færdig med din uddannelse, hører vi også meget gerne fra dig.
- Kørekort

Erfaring med målgruppen er en fordel, men ikke et krav.

Du tilbydes en fastansættelse på 32 t/ugen. Du får et fast vagtrul med både korte og lange vagter, samt weekendarbejde.

Du er vores nye kollega, er du ik'?

Så send dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne snarest muligt, da vi allerede står og mangler dig i teamet og håber på en hurtig ansættelse.

Vi holder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i Afdelingsleder Rina Schimmell på telefon 50602960 eller på mail risc@grh.dk.

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

Vi ser frem til at høre fra dig!